
Feeding Guide, Swedish version

Dina synpunkter är en biljett till en utmärkt produkt!

Vi uppskattar din feedback – det är dina värdefulla erfarenheter och åsikter som
hjälper oss att förbättra vår hundmat. Dr. Tim’s PremiumAthletic Dog Food har
skapats med hundköraren i åtanke, därför måste du låta oss veta hur det går! Delge
oss gärna dina råd, berätta om dina metoder att utfodra hunden, eller vad helst annat
vi kan behöva få veta, eftersom vårt mål är samma som ditt mål; bästa möjliga sätt
att åstadkomma ett bra foder som fungerar bra för dig och din hund.

Momentum och Pursuit fungerar bäst om hunden alltid har tillgång till friskt.

Rekommenderade fodergivor

Man ska alltid utfodra för att bibehålla idealisk kroppskondition och justera de indi-
viduella mängderna efter behov och ha i åtanke aktivitetsnivå, miljö och ålder. An-
vänd ditt känsliga ’hundöga’, sunda förnuft och se till varje hund individuellt. En
del kanske behöver lite mer andra lite mindre. Se alltid till att din hund har friskt
vatten tillgängligt, vatten är precis lika viktigt som maten. Att mata en hund är i sig
ingen specifik vetenskap, låt sunda förnuftet råda.

Det bästa är att ge Momentum och Pursuit två gånger dagligen, ge alltså hälften av
de följande doserna per matningstillfälle.

Vikt/mängd

Momentum

18 – 27 kg 2,5 – 6 dl

27 – 39 kg 5 – 8,5 dl

39 – 45 kg 8 – 10 dl

Pursuit

18 - 27 kg 5 – 8,5 dl



27 – 39 kg 8,5 – 11 dl

39 – 45 kg 11 – 12 dl

Det bästa sättet att låta din hund övergå till Dr. Tim’s PremiumAthletic Dog Food:

Dag 1-3 Börja med 25% Dr Tim’s och 75 % av ditt vanliga märke

Dag 4-6 Öka Dr Tim’s till 50% och minska ditt vanliga märke till 50%

Dag 7-10 Öka Dr Tim’s till 75% och minska ditt vanliga märke till 25%

Dag 11 Byt till 100 % av Dr. Tim’s PremiumAthletic Dog Food!

Vår mat har en hög fetthalt och ett alltför snabbt byte kan bli påfrestande. Ett
gradvis tillägg av Dr. Tim’s har fungerat bäst i de flesta situationer.

Att använda Dr. Tim’s till en diet som innehåller kött.

Att lägga till Momentum eller Pursuit till kött- eller fiskbaserad diet fungerar my-
cket bra. Vi rekommenderar dig att testa på dessa beprövade vis:

Börja sakta. Byt inte plötsligt från ditt vanliga märke till Dr Tim’s, utan använd dig
av våra rekommendationer för övergången. Momentum och Pursuit är mycket ener-
girika. Följaktligen ska du, när du bytt till 100% av Dr. Tim’s, ge dina hundar ca
25% mindre mat än du gjorde med ditt vanliga märke.

Dina hundar kommer att smälta maten mycket bättre om de får den i mindre kvan-
titeter och flera gånger. Mindre kvantiteter är lika med bättre matsmältning med
denna fettrika mat.

Blötlagt eller torrt foder?

I merparten av Dr. Tim’s framgångsrika utfodringsprogram används fodret torrt utan
att blötläggas. Torrfodret mixas tillsammans med köttblandningen strax innan det
serveras. Blötlagt foder fungerar också men kräver lite mer finess. Använd alltid
kallt vatten och låt inte fodret stå och svälla mer än 4 timmar innan det serveras. Det
här är en bra miljö för elaka bakterier att växa i.



Felsökning

Momentum och Pursuit fungerar bäst om hunden alltid har tillgång till friskt vatten.

Avföringsproblem

Lös avföring

Det här beror på att hunden fått för mycket mat helt enkelt. Fodret är mycket ener-
girikt och matsmältningssystemet behöver tid att hantera detta. Ge hunden för my-
cket och resultatet blir detsamma som om du själv går till en italiensk restaurang
och glufsar i dig en massa fet mat på en gång och sen beställer en stor ostkaka till
efterrätt. Den sortens matvanor har ett högt pris; det får din mage att kännas up-
psvälld och tvingar dit till ett raskt toabesök. Prova att ge mindre mängd foder per
utfordringtillfälle (trots att det kanske känns underligt) och kolla resultatet. Det är
mycket lätt att överbelasta hundens matsmältningssystem om man inte är försiktig.
En del tillsätter extra fibrer, såsom psyllium, betfibrer, konserverad pumpa eller
kokt ris, men det bör inte vara nödvändigt i de flesta fall.

Diarré

Detta kan också uppstå efter en för stor fodergiva, men ta också en titt på det
allmänna tillståndet hos din hund. Kan något av nedanstående förekomma?

Parasiter; Hakmask, Coccidia, Giardia och bandmask är möjliga bovar här. Ett
regelbundet avmaskningsprogram där man använder sig av olika produkter under
loppet av ett år bör vara högprioriterat. Här kan det hjälpa med att lämna in ett
avföringsprov till din veterinär för att kontrollera eventuella parasiter.

Allmän god hygien i foderköket. Rengör foderutrustningen regelbundet. Bakterier,
flugor och korsbesmittning från avföring kan komplicera utfodringen.

Lagring och tillredning av kött. Kött kan bli dåligt före eller efter infrysning och
fastän hundar tål det mesta kan de bara klara av en viss mängd av baktierer i
köttet. Förruttnelsen kan inträffa medan köttet tinar, eller om köttet tinar för
fort eller befinner sig i för varm miljö, varmt kärl eller i vatten för länge. Det
här gäller i synnerhet för hönsprodukter.



Tillskott. Beroende på vad du tillsätter extra, kan det vara lätt att överdriva. Låt oss
veta hur dina tillägg har förbättrat eller stört din utfodring så att vi alla kan dra
nytta av dem. När det gäller utfodring av hundar kan man aldrig få för mycket
erfarenhet och information.

Vaccinationer. Var noga med att dina hundars vaccinationer är aktuella för att
förhindra sjukdomar som kan orsaka diarré.

Dålig aptit

Din hund kan vara överviktig och är helt enkelt inte hungrig.
Kan bero på ett hälsoproblem som ännu inte har upptäckts.
Finns det kanske en löptik i närheten och ’amore’ har blivit viktigare än mat?

Du misstänker att torrfodret har blivit för gammalt

Momentum och Pursuit innehåller de nödvändiga mängderna av antioxidanter och
konserveringmedel för att hålla det fräscht. Som gäller för all mat med högt fettin-
nehåll, oavsett hund- eller människomat, skall den förvaras där det inte blir alltför
varmt. Om du får en leverans som du är tveksam om – hör då av dig till oss!

Min hund går ner i vikt av fodret

Då är det mer än troligt att hunden inte smälter maten ordentligt.

Förslag:

Minska mängden du ger per giva, så att hunden kan smälta den bättre. Det här är det
viktigaste rådet att hålla i minnet. Det kan tyckas gå tvärt emot allt sunt för-
nuft, men så är inte fallet. Hunden tillgodogör sig fodret bättre i mindre por-
tioner flera gånger per dag .

Tillsätt kött eller fisk för att blanda ut maten så att den blir mer lättsmält och krop-
pen hanterar det lättare. Fisk fungerar alldeles särskilt bra här.

Om viktnedgången fortsätter, trots alla dina försök, lämna då in ett avföringsprov
för att fastställa eventuella parasiter. Fet mat kan förstärka underliggande



tarmsjukdomar såsom spolmask, Giardia, Coccidia och Clostridium. Din vet-
erinär kan hjälpa dig med diagnos och behandling av dessa åkommor.

Dr. Tim’s Pet Food Company är intresserade av höra hur du ufordrar dina hundar
och dina erfarenheter av vår mat. Vi är alltid öppna för dina förslag när det gäller
våra produkter –vi vill vara en spjutspets i utvecklingen av hundfoder. Tveka inte –
hör av dig!

edith@drtims.com

drtims@yahoo.com

www.drtims.com

Dr. Tim’s Pet Food Company

2361 US 41, South

Marquette, MI USA 49855

906-249-8486


